关于开展郑州市中学生物优质课评比活动的通知
 各县(市)、区教研室：
    为深化基础教育课程改革，提高郑州市中学生物教师的业务素质，发现和选拔我市中学生物学科优秀教师，经研究决定开展郑州市中学生物优质课评比活动。现将有关事宜通知如下：
    一、参评对象及条件
     1．参评对象：郑州市现职中学生物教师和教研员。
     2．参评条件：
     ⑴．按照《教师法》的有关规定，能够认真履行义务，思想表现较好，业务能力较强；
     ⑵．具有相应层次的合格学历；
     ⑶．从事教育教学工作3年以上；
     ⑷．获得过县级以上(含县级)优质课类教学奖或者作过县（市）区以上公开课；
     ⑸．获得过市级基本功比赛奖励。
二、评选办法
    评选活动采取分级评选推荐的办法。各级评选都要在各级教研部门的组织和领导下进行，并成立专家评委会(不少于5人)，要严格工作纪律和评选程序，增加评审力度和信度，确保严肃、认真，公正、公平、公开，杜绝弄虚作假现象。
    1．整个评选活动分二个阶段：
    第一阶段：县（市）、区级评选。县（市）、区教研室要认真组织本单位的评选活动，评选出优秀者，按照分配名额，上报参评教师人选，参加市里推荐评选。
第二阶段：市级评选。市教研室将认真审核参评人员的参评资格，确定市级二等奖、三等奖人员，确定参加一等奖评选的候选人名单，并进行教学观摩评比，从中评定一等奖人选。
2．名额分配：
	县 区
	新密
	新郑
	荥阳
	登封
	中牟
	金水
	中原
	二七
	管城
	惠济
	上街
	高新

	指 标
	7
	7
	7
	7
	7
	4
	4
	4
	4
	3
	3
	3

初中、高中各协作区每个协作区4人。
    三、评比要求
    1、各县(市)、区要认真组织优质课评比活动，起到评比的促进作用。
    2、按市教研室分配的名额，各单位按照评比的名次按时上报，上报时需交下述材料：
⑴．郑州市优质课参评教师登记表一式二份。
⑵．参评教师获奖证书复印件一份。
⑶．参评教师参评课教案电子稿一份。
⑷．各单位开展此项活动的通知、评比结果及推荐名单。
3、上报时间：4月23日以前。
各县、区生物学科负责人及联系方式：

	县、区
	负责人
	联  系  方  式

	金水区
	杜天伟
	13937179582

	二七区
	孙保爱
	13938252910

	中原区
	白庆杰
	13663805962；67633801

	管城区
	祝  敏
	15837166785；66397082

	惠济区
	宋新艳
	13203735861

	上街区
	李松英
	13849110786

	高新区
	余  洁
	13523450736

	新密市
	吴占奎
	13838319331

	登封市
	孟西治
	13103833670；62830765

	新郑市
	高爱红
	13849057687

	荥阳市
	张志毅
	13607653454；64662500

	中牟县
	吴清选
	13849021528；62181687

	初中第一协作区
	章  旗
	68051613；13700846178

	初中第二协作区
	耿  珣
	13803891136

	初中第三协作区
	许文梅
	66793559

	初中第四协作区
	魏虹娣
	61920039，68712966

	初中第五协作区
	赵爱萍
	13939007588

	高中第一协作区
	赵群山
	66606152；66924463

	高中第二协作区
	张  杰
	65097363；63738600。

	高中第三协作区
	张新光
	66188169

	高中第四协作区
	张静娟
	68659946；67713972

郑州市教育局教学研究室
                               2008年3月3日

附件：郑州市优质课参评教师登记表。（见下页）
郑州市优质课参评教师登记表
	姓  名

	性别

	年龄

	教龄

	学历

	单  位

	职称

	任教学科

	任教年级

	电话

	邮编

	教
学
教
研
成
果

	推荐
单位
意见
	                             年    月    日(盖章)

	评
宙
组
评
语
	   评审组长(签名)

	评审等级

	备注

郑州市教育局教学研究室制